

Spett.le

DIP. DI INGEGNERIA INDUSTRIALE

UNIVERSITA' DI PAVIA

VIA FERRATA, 5

27100 PAVIA

PV

P.IVA 00462870189 C.Fiscale 80007270186

Preventivo numero 75 del 5/02/21

Gentile Cliente

Le sottoponiamo la nostra migliore offerta per la fornitura di:

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconto %	Importo	IVA
MOL1001	Scat. 12 molle Double Clips mm 19	PZ	2	0,50		1,00	22
MOL1011	Scat. 12 molle Double Clips mm 25	PZ	2	0,48		0,96	22
MOL1021	Scat. 12 molle Double Clips mm 32	PZ	2	0,70		1,40	22
MOL1031	Scat. 12 molle Double Clips mm 41	PZ	2	1,30		2,60	22
MOL1041	Scat. 12 molle Double Clips mm 51	PZ	2	2,10		4,20	22
BUA131	Scat. 500 buste 11x23, strip adesivo, art. 048	PZ	1	10,70		10,70	22
SFE25501B	Sfera gel Pilot G2 a scatto blu	PZ	24	1,70		40,80	22
SFE25501N	Sfera gel Pilot G2 a scatto nera	PZ	24	1,70		40,80	22
SFE25501R	Sfera gel Pilot G2 a scatto rossa	PZ	24	1,70		40,80	22
EEE270G	Evidenziatore Faber Textliner giallo	PZ	10	0,45		4,50	22
EEE270V	Evidenziatore Faber Textliner verde	PZ	10	0,45		4,50	22
CUC440	Cucitrice da tavolo per alti spessori Lebez 7777	PZ	3	27,50		82,50	22
PUN2015	Punti metallici 23/15 (scat. da 1000)	PZ	1	1,50		1,50	22
PUN2017	Punti metallici Lebez 23/17 (scat. da 1000)	PZ	1	1,75		1,75	22
PUN2024	Punti metallici Lebez 23/23 (scat. da 1000)	PZ	1	2,25		2,25	22
NAS215	Nastro adesivo trasparente 15x33	PZ	10	0,40		4,00	22
HPW1106A	Toner Helwett Packard art. W1106A	PZ	1	42,90		42,90	22
CAP1010	Cf 50 cartelle trasp. a L polipropilene	PZ	3	2,50		7,50	22
REG6000	Registro 21x30 One Color 4 mm	PZ	10	0,80		8,00	22
QUA1000	Quaderno 15x21 One Color 4 mm	PZ	10	0,50		5,00	22
CAT0421GI	Conf. 30 cartelle 3 lembi colori forti giallo	PZ	7	7,30		51,10	22
CAT0720G	Cartella portaprogetti con bottoni d. 8 giallo	PZ	50	2,10		105,00	22
CAT0700G	Cartella portaprogetti con bottoni d. 4 giallo	PZ	10	2,10		21,00	22
CAT0710G	Cartella portaprogetti con bottoni d. 6 giallo	PZ	20	2,10		42,00	22

brambini e stefani

sas di Daniele Stefani

Pavia: Corso Carlo Alberto 38 Tel. 0382 302227 Fax 0382 1548742
email: info@brambiniestefani.com sito: www.brambiniestefani.it
Codice fiscale e partita iva: 00559960182 Rea Pavia 145613

Spett.le

DIP. DI INGEGNERIA INDUSTRIALE

UNIVERSITA' DI PAVIA

VIA FERRATA, 5

27100 PAVIA

PV

P.IVA 00462870189 C.Fiscale 80007270186

Preventivo numero **75** del **5/02/21**

Gentile Cliente

Le sottoponiamo la nostra migliore offerta per la fornitura di:

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconto %	Importo	IVA
CAT0730G	Cartella portaprogetti con bottoni d. 10 giallo	PZ	10	2,10		21,00	22
BLO605	Blocco adesivo removibile 75x75 giallo	PZ	20	0,40		8,00	22
BLO600	Blocco adesivo removibile 38x50 giallo	PZ	30	0,25		7,50	22
NAS690	Nastro per correzione 3M 658 mm. 25 x 17,7 mt	PZ	10	5,90		59,00	22
COL510	Superattak Original 3 grammi	PZ	10	3,50		35,00	22
NAS620	Nastro biadesivo 3M con chiocciola 12x6	PZ	10	2,20		22,00	22
LLL005	Levapunti Lebez	PZ	3	1,70		5,10	22
PUN1010	Punti Zenith 515/6 (scat. da 1000)	PZ	3	1,05		3,15	22
PUN1000	Punti Zenith 130-E (scat. da 1000 punti)	PZ	3	0,90		2,70	22
64272	Dispenser asciugamani Mars-Plast - 28x13,7x37,5 cm il prezzo non comprende il montaggio	PZ	6	33,00		198,00	22

Validità preventivo: 15 giorni dalla data odierna

Pagamento: R.D. 60 GG. D.F.

Garanzia: del produttore

Consegna: da concordare

Totale IVA esclusa euro	888,21
Spese di trasporto	
Totale IVA	195,41
Totale IVA compresa euro	1.083,62